
UCHWAŁA NR VIII/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ w NOWYM DWÓRZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji Statutowej ds. opracowania 

zmian w Statucie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz w statutach 

jednostek pomocniczych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1Powołuje się doraźną komisje ds. opracowania zmian w statucie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki oraz w statutach jednostek pomocniczych: 

 

1. Agnieszka Grzelak - przewodniczący komisji 

 

2. Angelika Sosińska- wiceprzewodniczący komisji 

 

3. Cyryl Turczyński- członek komisji 

 

4. Adam Szabłowski- członek komisji 

 

5. Jolanta Bolińska- członek komisji 

 

6. Wioletta Dylewska- członek komisji 

 

§ 2 Przedmiotem działań komisji będzie analiza obowiązującego statutu Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zaproponowanie zmian bądź przygotowanie projektu 

nowego statutu oraz statutów jednostek pomocniczych. 

§ 3 Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego 

statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz statutu jednostek pomocniczych. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zgłaszanymi przez radnych uwagami do treści 

istniejących zapisów statutowych konieczne jest rozpoczęcie prac 

zmierzających do opracowania zmian bądź projektów  nowych Statutów. 

W celu zapewnienia radnym możliwości aktywnego uczestnictwa 

w tworzeniu nowych regulacji zasadnym jest powołanie doraźnej komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


